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LWL-Kupplung, Schutzart: IP20, Polzahl: 2, Material: Kunststoff, Anschlussart: Kupplung,
Kabelabgang: gerade, Farbe: blau

lhre Vorteile

* Hohe Zuverlassigkeit durch umfangreiche Qualitdtssicherungsmaflnahmen

+ Optimierte Prazision (Stabilitat) durch Einsatz von Keramikhilsen

* Vielseitige Einsatzzwecke durch einen erweiterten Temperaturbereich und vielseitige Montagevarianten

» Optimale Kompatibilitdt zu den SpleilRboxen der Serie FDX20
» Zukunftsicher dank RoHS 2 Konformitat

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschliissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stuick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1208086

6 Stlck

6 Stlck

D1 - Steckverbinder
ABNIDA
4063151277307
9,16 g

8,966 g

85367000

CN
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Bauform

Polzahl

Steckgesicht

Anzahl der Steckplatze
Kabelabgang

Isolationseigenschaften
Uberspannungskategorie

Verschmutzungsgrad

Elektrische Eigenschaften

BemessungsstoRspannung
Dampfung
Isolationswiderstand
Nennstrom Iy

Ubertragungsmedium

Anschlussdaten

Anschlussart

Male

Breite
Hohe

Lange

Mechanische Kennwerte

Durchmesser Ferrule

Materialangaben

Farbe

Farbe des Gehauseteils
Brennbarkeitsklasse nach UL 94
Material Gehause

Material Kontakt

Kabel / Leitung

Leitungstyp
AuBenmantel, Farbe
Zugfestigkeit kurz/dauernd

Flammwidrigkeit

Datenstecker
SC

2

SC

2

gerade

0,8 kV
<0,2dB
=500 MQ
0,5A
LWL

Kupplung

34,7 mm
9,4 mm

27,4 mm

2,50 mm

blau

blau

VO
Kunststoff

Kupferlegierung

Glasfaser
blau
40N

ja
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LWL-Leitung
Anzahl der Fasern 2
Faser 9/125 pym
Faserart Singlemode
Dampfung <0,2dB

Mechanische Eigenschaften

Zugfestigkeit kurz/dauernd 40 N
Kennwerte
Dampfung <0,2dB

Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Schutzart IP20

IP20
Umgebungstemperatur (Betrieb) -20°C...70°C
Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport) -40°C...85°C
Umgebungstemperatur (Montage) 0°C..50°C
Bestandigkeit gegen UV-Strahlung nein

Normen und Bestimmungen

Flammwidrigkeit ja
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

19170116
19170116

EC000752

39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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CONTACT

Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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